檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

玄奘大學　函

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號

聯絡人：冀誠謨

電話：(03)5302255#5261

傳真：(03)5391257

Email：silence@hcu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：玄通識字第1060004237號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ePUB3電子書教師研習工作坊-新竹場(1060004237_Attach1.docx)

主旨：檢送本校2017年「ePUB3電子書教師研習工作坊」實施辦

法，請惠予公告並轉知貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、為提升教育內涵，增進學生學習興趣，發揮數位媒體融入

教學之成效，並推動ePUB3技術之互動式電子書的使用，

特舉辦本工作坊。

二、活動日期為106年7月12日，假本校圖資大樓舉辦。

三、報名請至https://goo.gl/eOLmjm。

四、報名參加之教師，敬請惠予公假，全程參加之教師並可獲

教育部在職進修時數6小時。

正本：國立龍潭高級中學、國立桃園高級中學、國立武陵高級中學、國立楊梅高級中學

、國立陽明高級中學、國立內壢高級中學、國立中壢高級商業職業學校、桃園市

立南崁高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立永

豐高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高

級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、治平學校財團法人桃

園市治平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、啟

英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中

等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃

園市私立大華高級中等學校、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、

國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹高級商業職業學

校、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級工業職業學校、新竹市私立磐石高級

中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹縣私立忠

2

1060003967

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/08 15:11

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

信高級中學、新竹縣私立義民高級中學、國立竹東高級中學、國立關西高級中學

、新竹縣私立內思高級工業職業學校、國立竹北高級中學、新竹縣私立東泰高級

中學、新竹縣立六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、桃園縣六和高級中學、

光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、桃園縣至善高級中學、桃園縣私立

方曙高級商工職業學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、

復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、新竹市立成德高級中學、新竹市世

界高級中學、新竹縣仰德高級中學

副本：本校通識教育中心 2017-05-08
14:19:03